
Technický list

TextFlow 12

Upínací trny pro vrtáky do plného typ ADB, SK 40, Pro ⌀ stopky D1: 32mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 301285 32

GTIN 4062406104962

Třída artiklu 31A

Popis

Provedení:
· Poloha závitového kolíku vůči kuželovému zahloubení v plném vrtáku je posunuta o 0,4

mm.
· Při utahování se zvětšuje zvětšený dosedací ⌀ upínán vůči dosedací ploše.
· Lepší opření kterého takto dosáhneme umožňuje vyšší posuv.
· Vysoká přesnost obvodové házivosti díky 3 µm rovinně broušené dosedací ploše.
· S otvorem pro čip RFID / Balluff.
Použití:
Pro upínání všech vrtáků do plného materiálu, normovaných podle DIN 6595, část 1.
Vhodné pro:
Všechny vrtáky do plného s válcovou stopkou dle DIN 6595, část 1.
Zvláštní příslušenství:
Tažný čep (TČ) č. 308600 − 308806, upínací klíč pro TČ č. 308820 – 308835, náhradní šrouby č.
309907 − 309908.

Technický popis

Délka vyložení rozměr A 75 mm

Vnější ⌀ D 52 mm

Pro ⌀ stopky D1 32 mm

Upnutí SK 40

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:29 1/3



Technický list

TextFlow 12

Norma pro upínání ISO 7388-1

Tvar ADB

Kvalita vyvážení G při otáčkách G 2,5 při 25000 min-1

Otvor Ballufchip ano

Druh produktu Upnutí pro vrtáky do plného

Příslušenství

Utahovací klíče pro tažné čepyISO 7388 Vhodné pro
velikost strmého kuželu 40

308830 40

Tažný čeputěsněný, typ A Vhodné pro strmé kužely 40 308610 40

Tažný čep Hurco 90° s lícovánímutěsněný Vhodné pro
strmé kužely 40

308806 40

Momentový klíčs přepínatelnou ráčnou Maximální
utahovací moment 200 Nm

656050 200

Tažný čep 90°utěsněný Vhodné pro strmé kužely 40 308795 40

Tažný čep, 18CrNiMo7typ A Vhodné pro strmé kužely 40 308605 40

Tažný čeputěsněný Vhodné pro strmé kužely 40 308635 40

Tažný čep 90°utěsněný Vhodné pro strmé kužely 40 308790 40

Tažný čep 45°utěsněný Vhodné pro strmé kužely 40 308765 40

Speciální tažný čep bez vnitřního závituutěsněný Vhodné
pro strmé kužely 40

308700 40

Tažný čeptyp B Vhodné pro strmé kužely 40 308640 40

Upínací klíč ER1/2palcová drážka Pro kleštinové upínače ER
40

309700 40

Upínací klíč ER Pro kleštinové upínače ER 40 309680 40

Tažný čep 45°utěsněný Vhodné pro strmé kužely 40 308760 40

Tažný čep 60°utěsněný Vhodné pro strmé kužely 40 308785 40

Tažný čep, 18CrNiMo7utěsněný, typ B Vhodné pro strmé
kužely 40

308615 40

Tažný čepMazak, typ A Vhodné pro strmé kužely 40M 308670 40M

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:29 2/3



Technický list

TextFlow 12

Upínací klíč ER Pro kleštinové upínače ER 32 309680 32

Tažný čepMori-Seiki, utěsněný, typ A Vhodné pro strmé
kužely 40

308630 40

Speciální tažný čep s vnitřní závitem Vhodné pro strmé
kužely 40

308740 40

Tažný čeputěsněný Vhodné pro strmé kužely 40 308660 40

Upínací klíč ER1/2palcová drážka Pro kleštinové upínače ER
32

309700 32

Utahovací klíče pro tažné čepyDIN ISO 7388-1 (dříve DIN
69872) Vhodné pro velikost strmého kuželu 40

308820 40

Tažný čeputěsněný, typ B Vhodné pro strmé kužely 40 308650 40

Tažný čep Hurco 45° s lícovánímutěsněný Vhodné pro
strmé kužely 40

308802 40

Tažný čepMori-Seiki, utěsněný, typ A Vhodné pro strmé
kužely 40

308625 40

Tažný čep Hurco 45° s 4 mm otvorem a lícovánímutěsněný
Vhodné pro strmé kužely 40

308801 40

Tažný čeputěsněný, typ B Vhodné pro strmé kužely 40 308620 40

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:29 3/3


